
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Быстроистокская детско-юношеская спортивная школа»

Приказ

№ 04от 10.04.2020г. с.Быстрый Исток

О мерах по реализации указа
Президента Российской Федерации
от 02.04.2020года № 239
t

На основании приказа отдела по образованию и молодежной политике от
06.04.2020 года № 102-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1 Временно приостановить с 06.04.2020 года посещение обучающимися 
спортивных объектов до издания приказа Министерства об отмене 
указанного постановления.

1.2 с 06.04.2020 обеспечить реализацию дополнительных 
общеобразовательных программ в дистанционной форме основанной на 
использовании современных информационных и телекоммуникационных 
технологий;

1.3 Проинформировать работников об изменении режима работы, режима 
проведения учебных занятий.

Директор Н.А.Максимчик


